
ANSPRECHPERSONEN
IM HOLZBEREICH

Kurt Perreten
Bereichsleiter Holz und Innenausbau

Telefon      081 354 11 09 
Mobile	 079 631 87 76	
kurt.perreten@gasser.ch

CHUR

Hans Frick
Verkauf Innendienst
Holzbauprodukte

Telefon	 081 354 11 07
hans.frick@gasser.ch

Roger Lambertini
Verkauf Innendienst 
Altholz / Holzbauprodukte

Telefon	 081 354 11 27
roger.lambertini@gasser.ch

CHUR STADT

Jürg Kollegger
Verkauf Innendienst
Schreinereiprodukte

Telefon     081 303 80 89
juerg.kollegger@gasser.ch

Derek Jordi
Verkauf Innendienst 
Türen / Innenausbau

Telefon	 081 354 11 51
derek.jordi@gasser.ch
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Claudio Dürr
Stv. Bereichsleiter Holz und Innenausbau Telefon      081 354 11 06 

Mobile	 079 610 31 62	
claudio.duerr@gasser.ch

Rahel Bodenmann
Verkauf Innendienst 
Innenausbau

Telefon	 081 354 11 17
rahel.bodenmann@gasser.ch



PUNT MURAGL

Walter Filosofi
Filialleiter Punt Muragl

Telefon	 081 839 35 02
Mobile	 079 333 26 68
walter.filosofi@gasser.ch

AUSSENDIENST

Kurt Perreten
Verkauf Aussendienst
Prättigau-Davos und Chur-Arosa 

Mobile	 079 631 87 76
kurt.perreten@gasser.ch

Mattias Moser
Verkauf Aussendienst
Chur, Domleschg, Oberhalbstein,
Hinterrhein, Imboden und Surselva

Mobile	 079 500 72 22
mattias.moser@gasser.ch

Martin Belser
Verkauf Aussendienst
St. Gallen, Appenzll Innen- und Aus-
serrhoden, Fürstentum Liechtenstein, 
Glarus und Zürcher Oberland

Mobile	 076 381 67 99
martin.belser@gasser.ch

NETSTAL

Roman Fanchini
Filialleiter Netstal

Telefon	 055 640 68 67
roman.fanchini@gasser.ch

ILANZ

Daniel Cabalzar
Verkauf Innendienst
Holz und Innenausbau

Telefon	 081 920 02 87
daniel.cabalzar@gasser.ch
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Ulf Lange
Verkauf Innendienst/Aussendienst
Engadin, Südtäler

Telefon	 076 381 98 64
ulf.lange@gasser.ch


